
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 7»  

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан 

 

ПРИКАЗ 

 

от 1 сентября 2025г.      № 115 

 

О создании  

Центра Детских инициатив 
 

На основании письма Министерства образования и науки Республики 

Татарстан от 28.07.2023 № 9535/23, в рамках федерального проекта 

«Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации», 

национального проекта «Образование», руководствуясь Уставом «МБОУ 

«СОШ № 7» 

Приказываю: 

 

1. Создать Центр детских инициатив, направленный на создание условий для 

всестороннего развития детей и подростков, детских и юношеских 

общественных объединений. 

2. Утвердить положение о Центре детских инициатив. 

3. Назначить руководителем Центра детских инициатив советника директора 

по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными 

объединениями Гильфанову А.Р. 

4. Утвердить План воспитательных, внеурочных и социокультурных 

мероприятий в Центре детских инициатив на 2025-2026 учебный год. 

5. Контроль за выполнением приказа и общее руководство Штабом оставляю 

за собой. 

 

 

 

Директор школы:        Н.М. Латыпова 
 


		2026-01-16T09:38:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7" БАВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




